
入札結果 

工事名 令和 6 年度合同宿舎単価契約修繕工事 ≪建築 藤ノ森ほか 5 宿舎≫ 

工事場所 京都市伏見区深草池ノ内町官有地ほか 

工事種別 建築一式工事 

工事概要 工事対象の合同宿舎における定型修繕工事 

工事期間 令和 6 年 4 月 1 日～令和 7 年 3 月 31 日 

競争参加資格 
資格の種類：「建築一式工事」 

等 級：「B、Ｃ又はＤ」 

契約の相手方及び住所 
株式会社カトウ住宅サービス（法人番号 3130001012499） 

京都市山科区勧修寺平田町 39 番地 

契約年月日 令和 6 年 4 月 1 日 

契約金額（税込み） @22,000 円ほか 

予定調達総額(税込み) 5,096,850 円 

予定価格（税込み） 6,113,670 円 

調査基準価格（税抜き） ― 

入札状況 

入札業者名 

入札金額（単位：円） 

適要 順

位 
第一回 

順

位 
第二回 

順

位 
第三回 

順

位 
第四回 

株式会社カトウ住宅サービス 

（法人番号 3130001012499） 
① 4,633,500       落札者 

デザインテック建築工房株式会社 

（法人番号 7130001065948） 
2 8,500,000        

小川電機工事株式会社 

（法人番号 4120001146909） 
- 辞退        

 



入札結果 

工事名 令和 6 年度合同宿舎単価契約修繕工事 ≪給排水・衛生 藤ノ森ほか 5 宿舎≫  

工事場所 京都市伏見区深草池ノ内町官有地ほか 

工事種別 管工事 

工事概要 工事対象の合同宿舎における定型修繕工事 

工事期間 令和 6 年 4 月 1 日～令和 7 年 3 月 31 日 

競争参加資格 
資格の種類：「管工事」 

等 級：「Ｂ又はＣ」 

契約の相手方及び住所 
洛南工業所（法人番号 - ） 

京都市伏見区深草寺内町 853 

契約年月日 令和 6 年 4 月 1 日 

契約金額（税込み） @7,562 円ほか 

予定調達総額(税込み) 2,067,099 円 

予定価格（税込み） 4,105,927 円 

調査基準価格（税抜き） ― 

 

入札状況 

入札業者名 

入札金額（単位：円） 

適要 

順位 第一回 順位 第二回 順位 第三回 順位 第四回 

洛南工業所 

（法人番号 － ） 
① 1,879,232       落札者 

株式会社池本工業所 

（法人番号 1130001013821） 
2 2,994,800        

 

 



入札結果 

工事名 令和 6 年度合同宿舎単価契約修繕工事≪ガス給湯・配管 藤ノ森ほか 5 宿舎≫  

工事場所 京都市伏見区深草池ノ内町官有地ほか 

工事種別 管工事 

工事概要 工事対象の合同宿舎における定型修繕工事 

工事期間 令和 6 年 4 月 1 日～令和 7 年 3 月 31 日 

競争参加資格 
資格の種類：「管工事」 

等 級：「Ｂ又はＣ」 

契約の相手方及び住所 
株式会社いづき（法人番号 8130001004335） 

京都市北区紫野雲林院町 53 番地の 3 

契約年月日 令和 6 年 4 月 1 日 

契約金額（税込み） @9,900 円ほか 

予定調達総額(税込み) 3,622,168 円 

予定価格（税込み） 5,119,734 円 

調査基準価格（税抜き） ― 

入札状況 

入札業者名 

入札金額（単位：円） 

適要 順

位 
第一回 

順

位 
第二回 

順

位 
第三回 

順

位 
第四回 

株式会社いづき 

（法人番号 8130001004335） 
① 3,292,880       落札者 

株式会社タル井 

（法人番号 8120101032237） 
2 3,929,000        

神崎株式会社 

（法人番号 9120901022469） 
3 5,465,000        

 



入札結果 

工事名 令和 6 年度合同宿舎単価契約修繕工事≪電気 藤ノ森ほか 5 宿舎≫  

工事場所 京都市伏見区深草池ノ内町官有地ほか 

工事種別 電気工事 

工事概要 工事対象の合同宿舎における定型修繕工事 

工事期間 令和 6 年 4 月 1 日～令和 7 年 3 月 31 日 

競争参加資格 
資格の種類：「電気工事」 

等 級：「Ｂ又はＣ」 

契約の相手方及び住所 
小川電機工事株式会社（法人番号 4120001146909） 

大阪府交野市星田北 5 丁目 21 番 5 号 

契約年月日 令和 6 年 4 月 1 日 

契約金額（税込み） @18,150 円ほか 

予定調達総額(税込み) 2,568,500 円 

予定価格（税込み） 3,893,388 円 

調査基準価格（税抜き） ― 

入札状況 

入札業者名 

入札金額（単位：円） 

適要 

順位 第一回 順位 第二回 順位 第三回 順位 第四回 

小川電機工事株式会社 

（法人番号 4120001146909） 
① 2,335,000       落札者 

北山電気工事株式会社 

（法人番号 1120101034636） 
2 2,936,700        

水田電工株式会社 

（法人番号 2160001001905） 
- 未提出        

 


